
Uchwała Nr 388/14 
Rady Gminy Celestynów 
z dnia 13 maja 2014 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 349/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 
2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 30.863.029,14 zł, w tym: 
1) bieżące w kwocie              28.113.029,14 zł, 
2) majątkowe w kwocie   2.750.000,00 zł,  
 
2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 31.999.451,14 zł, w tym: 
1) bieżące w kwocie       25.549.049,14 zł, 
2) majątkowe w kwocie     6.450.402,00 zł. 

 
§ 3. 

Integralną część uchwały stanowią: 
1) Tabela „Wydatki majątkowe na 2014 rok”, która otrzymuje brzmienie zgodnie                        
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
2) Załącznik „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                                                                          
do sektora finansów publicznych w 2014 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
   /-/  Romuald Ziętala 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 388/14 

Gminy Celestynów 
z dnia 13 maja 2014 roku 

 
1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
- zwiększenia dochodów w dziale 801 rozdziale 80110 § 6260 o kwotę 50.000,00 zł                       
z tytułu dofinansowania budowy sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Celestynowie.  
 
 
2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą: 
1) rezygnacji z realizacji zadania inwestycyjnego „Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Otwockiego na zadanie ,,Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych 
Nr 2715W, 2722W, 2713W w miejscowości Otwock – Pogorzel – Stara Wieś (,,I etap: 
przebudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami 
w miejscowości Stara Wieś gm. Celestynów ”)" w dziale 600, rozdziale 60014; 
2) zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 § 6050 o kwotę 325.000,00 zł                       
z przeznaczeniem na budowę sali gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa 
gminnej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Celestynowie”.  
 
3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą: 
1) rezygnacji z realizacji zadania inwestycyjnego „Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Otwockiego na zadanie ,,Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych 
Nr 2715W, 2722W, 2713W w miejscowości Otwock – Pogorzel – Stara Wieś (,,I etap: 
przebudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami 
w miejscowości Stara Wieś gm. Celestynów ”)" na kwotę 275.000,00 zł; 
2) zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego  „Budowa gminnej sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Celestynowie” o kwotę 325.000,00 zł. 
 
4. Zmiany w Załączniku Nr 4 dotyczą: 
1) rezygnacji z realizacji zadania inwestycyjnego „Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Otwockiego na zadanie ,,Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych 
Nr 2715W, 2722W, 2713W w miejscowości Otwock – Pogorzel – Stara Wieś (,,I etap: 
przebudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami 
w miejscowości Stara Wieś gm. Celestynów ”)" na kwotę 275.000,00 zł. 
 
 
 


